0,2709 ha zabudowaną budynkiem 
gospodarczym byłej hydroforni z urządzeniami o łącznej pow. użytkowej 80 m2 
położoną w obrębie geodezyjnym 15 – Siemki gm. Reszel, dla której Sąd Rejonowy 
w Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą OL1K/00021346/9 za cenę 86 944,00 zł. 
(słownie złotych: osiemdziesiąt sześć  tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery 
00/100)   

§ 2. Wartość nieruchomości wskazanej w § 1 ustanawia się na podstawie negocjacji. 

§ 3. Szczegóły związane z przejęciem nieruchomości, o których mowa w § 1 w tym 
w szczególności cenę nieruchomości, sposób rozliczenia, wskazanie stron